Розрахунок очікуваної вартості: (271 700,00 + 476 040,00 + 286 700,00) =                   

1 034 440,00/3 = 344 813,33 грн. Округлюємо до цілого числі - 344 813,00 грн. 
+ ПДВ 20% = 413 775,60 грн. з ПДВ.   

Оікувана вартість предмета закупівлі становить: 413 775,60  (чотириста 
тринадцять тисяч сімсот сімдесят п'ять гривень 60 копійок) з ПДВ.